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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9012096 JUAN DE COLONIA

562776

641970

248994

250533

447720

730043

700841

71944

55472

805314

855256

29832

145442

888879

194598

533306

585807

440889

975855

464106

160435

265767

AGIU, ANDREI MATEO

ALONSO MARTÍN, GUILLERMO

ARCEREDILLO CERECEDA, ÁNGEL

ARRIBAS MOZOS, CARLOS

ARROYO PÉREZ, ÁNGELA

AZAROUAL EL HAJIOUI, ANAS

BAENA CARRASCO, NATALIA

BÁEZ CAMPOS, KEVIN NAWANKO

BOULFOO AISSAOUI, SOUMYA

BUENO CEREZO, ADRIÁN

CAMPO DE LA FUENTE, ADRIÁN

CASADO FERNÁNDEZ, AARÓN

COLMENARES BOADA, DENALY ROSE

CRUZ GERÓNIMO, SEBASTIAN

DE LA TORRE SERRANO, RUBÉN

DEL BURGO GONZÁLEZ, MANUEL

DELGADO ARNAIZ, AARÓN

DÍAZ MARTÍNEZ, DIEGO

DOSANTOS HERNÁNDEZ, GONZALO

DUSÁN BULA, FERNANDO ANDRÉS

EL BACHIRI, YOUSSEF

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, NURIA

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Automatización y Robótica 
Industrial
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LOE - Marketing y Publicidad

LOE - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LOE - Administración y Finanzas

LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Comercio Internacional

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LOE - Administración y Finanzas

LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e Informáticos
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
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JUAN DE COLONIA

SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU
NTRA. SRA. DE LA MERCED 
Y SAN FRANCISCO JAVIER
CÍRCULO CATÓLICO DE 
OBREROS
JUAN DE COLONIA

NTRA. SRA. DE LA MERCED 
Y SAN FRANCISCO JAVIER
JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO
MARÍA MADRE-POLITECNOS

JUAN DE COLONIA

NTRA. SRA. DE LA MERCED 
Y SAN FRANCISCO JAVIER
JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

SIMÓN DE COLONIA

SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,22

  7,88

  7,68

  8,53

 10,82

  7,00

 13,18

  7,71

  9,17

 13,30

  7,78

  6,50

  7,90

  7,00

 12,70

  9,14

  7,00

  7,09

 13,30

  8,24

  5,68
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Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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2021

2021

2023

2021
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2024
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9012096 JUAN DE COLONIA

53349

178705

231163

193819

422611

462136

206742

898366

468485

641458

496233

969825

726043

835052

130243

705912

562398

562011

573728

70572

805039

FRÍAS BAUTISTA, DANIELA

GALINDO MENDOZA, JUAN MARCOS

GALLO LÓPEZ, IAN

GARCÍA ACEBES, PAULA

GARCIA CAMINA, HÉCTOR

GARCÍA CRESPO, NATALIA

GARCÍA DEL VAL, JAVIER

GARCÍA INFANTE, DANIEL

GARCÍA MURILLO, VÍCTOR

GARCÍA TUDELA, GUILLERMO

GÓMEZ DE LA FUENTE, JESÚS

GONZÁLEZ GÓMEZ, DAVID

GUERRERO ISLA, EMMANUEL

HIERRO MACHÓN, IRENE

HIGUERO PEÑA, JORGE

IBEAS PÉREZ, RICARDO

ILLERA GIGANTE, ABEL JOSÉ

LÁZARO POYO, JORGE

LOPES DE ABREU, RAYRA JORDANNIA

MAMANI AROCUTIPA, WENDY NISEY 
PAMELA
MARTÍN DE LA FUENTE, DARÍO

Multiplataforma

LFP - Marketing y Publicidad

LOE - Desarrollo de Aplicaciones Web

LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

LOE - Administración y Finanzas

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Automatización y Robótica 
Industrial
LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LOE - Transporte y Logística

LOE - Desarrollo de Aplicaciones Web

LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LFP - Iluminación, Captación y 
Tratamiento de Imagen
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LOE - Marketing y Publicidad

LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Comercio Internacional

LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

1

2

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

V

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

V

V

V

V

D

D

D

D

D

D

SAN JOSÉ ARTESANO

JUAN DE COLONIA
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SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO
CÍRCULO CATÓLICO DE 
OBREROS
SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU
JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

DIEGO MARÍN AGUILERA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 13,12

  9,33

  9,77

 13,82

  8,74

  7,13

  8,47

 13,20

  9,75

 10,46

 12,40

 12,80

  9,35

  9,38

 12,76

 12,76

  7,98

  7,88

 13,24

  9,53

  5,81

 13,18
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9012096 JUAN DE COLONIA

627495

229280

684590

269231

320540

452039

59962

172273

311833

527503

128011

609532

914196

378746

757856

450010

152865

46671

185934

235865

687168

MARTÍN OTERO, CARLOS

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

MARTÍNEZ GÓMEZ, ALEJANDRO

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARCOS

MONTALVÁN CUEVA, GINGER ALEJANDRA

MORA ZAMBRANO, ANTHONY MANUEL

NEBREDA ÁLVAREZ, VERÓNICA

NONINI, MATÍAS

NÚÑEZ DE LAS HERAS, DIEGO

PALACIOS CARRANZA, HUGO

PÉREZ GUERRERO, DAVID

PICADO ABAD, HÉCTOR

PISA MARTÍNEZ, YOEL

REOYO SAIZ, HÉCTOR

RICO MIGUEL, ÁLVARO

RILOVA UBIERNA, HUGO

ROJO PÉREZ, ANDRÉS

RUIZ RUIZ, DAVID

SAN SEGUNDO BARBOSA, ANA MARÍA

SANTOS CALVO, MARÍA

TAZI, HIBA

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LOE - Marketing y Publicidad

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Automatización y Robótica 
Industrial
LFP - Automatización y Robótica 
Industrial
LFP - Instalaciones Frigoríficas y de 
Climatización
LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

LOE - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Programación de la Producción 
en Fabricación Mecánica
LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
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SALESIANOS PADRE 
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,80

  7,71

 13,94

  7,55

  7,48

  9,72

  9,61

  6,07

 12,60

 12,95

  7,58

 12,50

  7,50
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  8,20

 13,20
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  8,43

  9,50

  7,86
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2014

2023

2019

2024

2020

2017

2004

2020

2024

2023

2024

2017

2024

2024

2000

2024

2021

1997

2015

2024

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

FP

FP

BAC

BAC

rosgomma
Texto escrito a máquina
ORDEN ALFABÉTICO

rosgomma
Texto escrito a máquina

rosgomma
Texto escrito a máquina

rosgomma
Texto escrito a máquina



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 4 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9012096 JUAN DE COLONIA

37294

760354

549906

60901

894146

734598

338176

63856

URBANO MONTERO, DANIEL ALEJANDRO

VALDIVIELSO RUIZ, HÉCTOR

VALLEJO BENITO, ALEJANDRO

VASILYEV, VALENTÍN

VAZQUEZ ARNAIZ, ALEJANDRO

VEGA SILVA, DIEGO ANDRÉS

VITERI HUERTAS, RENZZO ASDRUBAL

ZAPATERO FLORES, DANIEL

LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e Informáticos
LOE - Transporte y Logística

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Comercio Internacional

LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
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Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9012096 JUAN DE COLONIA

954919
308634
304582
820017
379740

99824
368504
770566
517465
657720
294691
618755
286418
467262
858863
816734
593593
112406
559014

11172
570415
923543
403257

29682
322979
312005

ARNAIZ MORAL, NAIRA
CALVO VIETE, BELÉN
CANO SEBASTIÁN, GONZALO
DE RIOJA LAURA, DANIEL
DIEZ GONZÁLEZ, IKER
FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL
FUENTE SANTAMARÍA, AZAHARA
GARCÍA TORRESANO, PABLO
GIL SAIZ, VÍCTOR
GÓMEZ LOPES, DIEGO
GÓMEZ MARTÍNEZ, JAVIER
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, TERESA
GUERRERO ARNAIZ, ELENA
HERRERA RODRÍGUEZ, JUAN PABLO
MAESO ADRIÁN, IVÁN
MARTÍN SÁNCHEZ, RAQUEL
MONROY MUNERA, MICHAEL STEVEN
PIRIS LLAVERO, ADRIÁN
RODRIGUEZ SANZ, GABRIEL
SANTAMARÍA MANSO, MARCO
SANTAMARÍA ORTEGA, ÁLVARO
SERRUDO LLANOS, RAÚL FERNANDO
SERRUDO LLANOS, SARAI CECIA
TACO USHIÑA, DAYANA JAZMÍN
TORRES ANDRÉS, ÁLVARO
VADILLO GUTIÉRREZ, ATENEA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión
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* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.




