

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 30-07-2024

Fecha: 30-07-202 Página: 1 / 6

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012096 JUAN DE COLONIA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos	ec. Fin Estudio	Título Acceso
562776	AGIU, ANDREI MATEO	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,22	2024	
641970	ALONSO MARTÍN, GUILLERMO	LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	7,88	2012	BAC
248994	ARCEREDILLO CERECEDA, ÁNGEL	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	M	1	D	NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER	BURGOS	1	7,68	2022	
250533	ARRIBAS MOZOS, CARLOS	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	D	CÍRCULO CATÓLICO DE OBREROS	BURGOS	1	8,53	2021	
447720	ARROYO PÉREZ, ÁNGELA	LOE - Marketing y Publicidad	S	2	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	10,82	2021	BAC
730043	AZAROUAL EL HAJIOUI, ANAS	LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	2	D	NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER	BURGOS	1	7,00	2023	
700841	BAENA CARRASCO, NATALIA	LFP - Marketing y Publicidad	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	13,18	2021	BAC
71944	BÁEZ CAMPOS, KEVIN NAWANKO	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,71	2024	
55472	BOULFOO AISSAOUI, SOUMYA	LOE - Administración y Finanzas	S	2	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	3	9,17	2024	
805314	BUENO CEREZO, ADRIÁN	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	13,30	2024	FP
855256	CAMPO DE LA FUENTE, ADRIÁN	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	M	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,78	2024	
29832	CASADO FERNÁNDEZ, AARÓN	LFP - Comercio Internacional	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	2	6,50	2024	
145442	COLMENARES BOADA, DENALY ROSE	LFP - Marketing y Publicidad	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,90	2019	BAC
888879	CRUZ GERÓNIMO, SEBASTIAN	LFP - Actividades Comerciales	М	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,00	2023	
194598	DE LA TORRE SERRANO, RUBÉN	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO	BURGOS	1	12,70	2021	FP
533306	DEL BURGO GONZÁLEZ, MANUEL	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	MARÍA MADRE-POLITECNOS	BURGOS	3	9,14	2023	
585807	DELGADO ARNAIZ, AARÓN	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,00	2024	
440889	DÍAZ MARTÍNEZ, DIEGO	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	D	NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER	BURGOS	1	7,09	2024	
975855	DOSANTOS HERNÁNDEZ, GONZALO	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	13,30	2023	FP
464106	DUSÁN BULA, FERNANDO ANDRÉS	LOE - Administración y Finanzas	S	2	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	8,24	2016	BAC
160435	EL BACHIRI, YOUSSEF	LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	S	1	V	SIMÓN DE COLONIA	BURGOS	1	5,68	2010	BAC
265767	FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, NURIA	LFP - Desarrollo de Aplicaciones	S	1	D	SANTA MARÍA LA NUEVA Y	BURGOS	1			



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 30-07-2024

Fecha: 30-07-2024 Página: 2 / 6

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012096 JUAN DE COLONIA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		Fec. Fin Estudio	
		Multiplataforma				SAN JOSÉ ARTESANO			13,12	2019	BAC
53349	FRÍAS BAUTISTA, DANIELA	LFP - Marketing y Publicidad	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	9,33	2019	BAC
178705	GALINDO MENDOZA, JUAN MARCOS	LOE - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	2	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	3	9,77	2024	
231163	GALLO LÓPEZ, IAN	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	13,82	2022	FP
193819	GARCÍA ACEBES, PAULA	LOE - Administración y Finanzas	S	2	D	SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO	BURGOS	2	8,74	2023	
422611	GARCIA CAMINA, HÉCTOR	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	M	1	D	CÍRCULO CATÓLICO DE OBREROS	BURGOS	1	7,13	2023	
462136	GARCÍA CRESPO, NATALIA	LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	8,47	2024	BAC
206742	GARCÍA DEL VAL, JAVIER	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	13,20	2024	FP
898366	GARCÍA INFANTE, DANIEL	LOE - Transporte y Logística	S	2	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	3	9,75	2022	
468485	GARCÍA MURILLO, VÍCTOR	LOE - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	2	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	3	10,46	2024	
641458	GARCÍA TUDELA, GUILLERMO	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	12,40	2024	FP
496233	GÓMEZ DE LA FUENTE, JESÚS	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	12,80	2023	FP
969825	GONZÁLEZ GÓMEZ, DAVID	LFP - Iluminación, Captación y Tratamiento de Imagen	S	1	V	DIEGO MARÍN AGUILERA	BURGOS	3	9,35	2021	
726043	GUERRERO ISLA, EMMANUEL	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	M	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	9,38	2018	
835052	HIERRO MACHÓN, IRENE	LOE - Marketing y Publicidad	S	2	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	12,76	2020	BAC
130243	HIGUERO PEÑA, JORGE	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	12,76	2016	BAC
705912	IBEAS PÉREZ, RICARDO	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,98	2024	
562398	ILLERA GIGANTE, ABEL JOSÉ	LFP - Comercio Internacional	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	3	7,88	2020	
562011	LÁZARO POYO, JORGE	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	13,24	2024	BAC
573728	LOPES DE ABREU, RAYRA JORDANNIA	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	9,53	2012	BAC
70572	MAMANI AROCUTIPA, WENDY NISEY PAMELA	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	5,81	2017	BAC
805039	MARTÍN DE LA FUENTE, DARÍO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	13,18	2024	BAC



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 30-07-2024

Fecha: 30-07-2024 Página: 3 / 6

TODAS LAS OPCIONES

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012096 JUAN DE COLONIA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

ORDEN ALFABÉTICO

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos	Fec. Fin Estudio	
627495	MARTÍN OTERO, CARLOS	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,80	2014	FP
229280	MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,71	2023	BAC
684590	MARTÍNEZ GÓMEZ, ALEJANDRO	LOE - Marketing y Publicidad	S	2	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	13,94	2019	BAC
269231	MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARCOS	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	D	NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER	BURGOS	1	7,55	2024	
320540	MONTALVÁN CUEVA, GINGER ALEJANDRA	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,48	2020	BAC
452039	MORA ZAMBRANO, ANTHONY MANUEL	LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	9,72	2017	BAC
59962	NEBREDA ÁLVAREZ, VERÓNICA	LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1	D	SIMÓN DE COLONIA	BURGOS	3	9,61	2004	
172273	NONINI, MATÍAS	LFP - Instalaciones Frigoríficas y de Climatización	M	1	D	SIMÓN DE COLONIA	BURGOS	3	6,07	2020	
311833	NÚÑEZ DE LAS HERAS, DIEGO	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	12,60	2024	FP
527503	PALACIOS CARRANZA, HUGO	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	12,95	2023	BAC
128011	PÉREZ GUERRERO, DAVID	LFP - Actividades Comerciales	М	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,58	2024	
609532	PICADO ABAD, HÉCTOR	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	12,50	2017	BAC
914196	PISA MARTÍNEZ, YOEL	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,50	2024	
378746	REOYO SAIZ, HÉCTOR	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	14,10	2024	FP
757856	RICO MIGUEL, ÁLVARO	LOE - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	2	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	3	8,20	2000	
450010	RILOVA UBIERNA, HUGO	LFP - Programación de la Producción en Fabricación Mecánica	S	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	13,20	2024	FP
152865	ROJO PÉREZ, ANDRÉS	LFP - Marketing y Publicidad	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	13,53	2021	BAC
46671	RUIZ RUIZ, DAVID	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	R	8,43	1997	
185934	SAN SEGUNDO BARBOSA, ANA MARÍA	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1	D	SIMÓN DE COLONIA	BURGOS	3	9,50	2015	
235865	SANTOS CALVO, MARÍA	LFP - Marketing y Publicidad	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	3	7,86	2024	
687168	TAZI, HIBA	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	5,00		BAC



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 30-07-2024

Fecha: 30-07-2024 Página: 4 / 6

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012096 JUAN DE COLONIA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curs	o Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		Fec. Fin Estudio	
37294	URBANO MONTERO, DANIEL ALEJANDRO	LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	S	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	9,48	2018	BAC
760354	VALDIVIELSO RUIZ, HÉCTOR	LOE - Transporte y Logística	S	2	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	3	9,57	2014	
549906	VALLEJO BENITO, ALEJANDRO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	12,12	2022	BAC
60901	VASILYEV, VALENTÍN	LFP - Comercio Internacional	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	7,53	2018	BAC
894146	VAZQUEZ ARNAIZ, ALEJANDRO	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	12,80	2024	FP
734598	VEGA SILVA, DIEGO ANDRÉS	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	8,58	2024	BAC
338176	VITERI HUERTAS, RENZZO ASDRUBAL	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	13,30	2024	FP
63856	ZAPATERO FLORES, DANIEL	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	8,04	2024	BAC



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 30-07-2024 Página: 5 / 6

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012096 JUAN DE COLONIA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

	0021011 00220 110 71200010712710
Nº Solicitud	Alumno/a
954919	ARNAIZ MORAL, NAIRA
308634	CALVO VIETE, BELÉN
304582	CANO SEBASTIÁN, GONZALO
820017	DE RIOJA LAURA, DANIEL
379740	DIEZ GONZÁLEZ, IKER
99824	FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL
368504	FUENTE SANTAMARÍA, AZAHARA
770566	GARCÍA TORRESANO, PABLO
517465	GIL SAIZ, VÍCTOR
657720	GÓMEZ LOPES, DIEGO
294691	GÓMEZ MARTÍNEZ, JAVIER
618755	GONZÁLEZ GONZÁLEZ, TERESA
286418	GUERRERO ARNAIZ, ELENA
467262	HERRERA RODRÍGUEZ, JUAN PABLO
858863	MAESO ADRIÁN, IVÁN
816734	MARTÍN SÁNCHEZ, RAQUEL
593593	MONROY MUNERA, MICHAEL STEVEN
112406	PIRIS LLAVERO, ADRIÁN
559014	RODRIGUEZ SANZ, GABRIEL
11172	SANTAMARÍA MANSO, MARCO
570415	SANTAMARÍA ORTEGA, ÁLVARO
923543	SERRUDO LLANOS, RAÚL FERNANDO
403257	SERRUDO LLANOS, SARAI CECIA
29682	TACO USHIÑA, DAYANA JAZMÍN
322979	TORRES ANDRÉS, ÁLVARO
312005	VADILLO GUTIÉRREZ, ATENEA

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N°.		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusion



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 30-07-2024 Página: 6 / 6

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012096 JUAN DE COLONIA

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.